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Dekret o możliwości uzyskania łaski odpustu zupełnego 

 

Ojciec Św. Franciszek, poinformowany przez o. Heinricha Waltera, Przełożonego Generalnego Instytutu 
Ojców Szensztackich oraz Przewodniczącego Prezydium Generalnego Międzynarodowego Ruchu 
Szensztackiego o uroczystościach jubileuszowych, podczas których przywodzi się na pamięć sprzed 100 lat 
o. Józefa Kentenicha, wtedy kapłana Stowarzyszenia Księży Pallotynów, który wewnętrznie przynaglony 
potrzebą religijnej odnowy, w Szensztat k. Vallendar powołał do życia wyżej wspomniane dzieło. To 
dokonało się poprzez poświęcenie się w przymierzu miłości z Maryją, która jest czczona pod wezwaniem 
Matki Bożej Trzykroć Przedziwnej, Królowej i Zwycięskiej Pani. 
 
Aby umożliwić wiernym uczestnictwo w Bożych darach, Ojciec Święty mając na względzie duchowe dobro 
wiernych, w trosce o Kościół  powszechny oraz w szczególny sposób skierowany do członków 
Międzynarodowego Dzieła Szensztackiego, udziela możliwości uzyskania łaski odpustu zupełnego, który 
pod zwykłymi warunkami (wyznanie grzechów w sakramencie pokuty, przyjęcie Komunii świętej, 
modlitwa według intencji Papieża) ofiarowany jest wszystkim członkom Dzieła oraz innym wiernym, którzy 
uczestniczą w obchodach Roku Jubileuszowego, jeżeli tylko wyrażają skruchę za swoje grzechy i w swoim 
sercu wzbudzą pragnienie realizowania duchowych celów Roku Wiary.  
 
Łaski odpustu zupełnego może dostąpić  każdy, kto w czasie, od najbliższego 18 października aż do 26 
października 2014 roku weźmie udział w uroczystościach jubileuszowych lub będzie uczestniczył w 
świętych obrzędach lub przynajmniej odprawi pobożnie rozmyślanie zakończone odmówieniem Ojcze Nasz 
i Wyznaniem Wiary oraz wezwaniami ku czci Matki Bożej Trzykroć Przedziwnej, Królowej i Zwycięskiej 
Pani. 
 
Dekret obejmuje podczas wyżej wymienionego czasu, każdy dzień w Szensztat oraz podczas 
zaplanowanych jubileuszowych dni w Rzymie oraz we wszystkich sanktuariach szensztackich na całym 
świecie. 
 
Każdy członek Dzieła Szensztackiego, który ze względu na chorobę lub inne poważne przeszkody nie może 
uczestniczyć w uroczystościach jubileuszowych, może wszędzie tam, gdzie się znajduje uzyskać łaski 
odpust zupełnego jeżeli tylko powstrzyma się od grzechu i wzbudzi intencję aby, tak szybko jak to będzie 
możliwe, wypełnieć trzy warunki, łącząc się myślą i duchem z wiernymi obecnymi na tych nabożeństwach 
oraz ofiarując Bogu przez Maryję swe cierpienia i trudy życia.      
 
Na drodze uzyskania Bożego przebaczenia, Penitencjaria Apostolska uprasza Ojców Szensztackich oraz 
kapłanów należących do Dzieła Szensztackiego, aby ofiarowali swoją posługę w sakramencie pojednania 
oraz aby często chorym udzielali Komunii świętej. 
 
Niniejszy dekret obowiązuje na czas Roku Jubileuszowego niezależnie od jakichkolwiek postanowień 
zawartych. 
 
Wydano w Rzymie, w Penitencjarii Apostolskiej, 2 października 2013 roku. 
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